
POROZUMIENIE

między Wspólnotą Europejską a Królestwem Norwegii w sprawie zmiany kwoty wkładu
finansowego Norwegii przewidzianej w Porozumieniu między Wspólnotą Europejską
a Królestwem Norwegii w sprawie udziału Norwegii w pracach Europejskiego Centrum

Monitorowania Narkotyków i Narkomanii (ECMNiN)

WSPÓLNOTA EUROPEJSKA (zwana dalej „Wspólnotą”),

z jednej strony,

ORAZ KRÓLESTWO NORWEGII (zwane dalej „Norwegią”),

z drugiej strony,

PRZYWOŁUJĄC Porozumienie między Wspólnotą Europejską a Królestwem Norwegii w sprawie udziału Norwegii
w pracach Europejskiego Centrum Monitorowania Narkotyków i Narkomanii (ECMNiN), które zostało podpisane
w dniu 19 października 2000 r. i weszło w życie w dniu 1 stycznia 2001 r., w szczególności jego art. 5 ustanawiający
wkład finansowy Norwegii w prace ECMNiN;

MAJĄC NA UWADZE, że w związku z rozszerzeniem Unii Europejskiej Norwegia wystąpiła z wnioskiem o zmianę jej
wkładu finansowego w prace ECMNiN;

POSTANOWIŁY ZAWRZEĆ NINIEJSZE POROZUMIENIE:

Artykuł 1

Artykuł 5 Porozumienia między Wspólnotą Europejską a Królestwem Norwegii w sprawie udziału Norwegii
w pracach Europejskiego Centrum Monitorowania Narkotyków i Narkomanii (ECMNiN) otrzymuje
brzmienie:

„Artykuł 5

Norwegia wnosi wkład finansowy w działalność centrum zgodnie z postanowieniami określonymi
w załączniku do niniejszego Porozumienia, stanowiącym jego integralną część.”.

Artykuł 2

Załącznik do niniejszego porozumienia staje się załącznikiem do Porozumienia między Wspólnotą Euro-
pejską a Królestwem Norwegii w sprawie udziału Norwegii w pracach Europejskiego Centrum Monitoro-
wania Narkotyków i Narkomanii (ECMNiN).

Wzór zawarty w załączniku stosuje się do obliczania wkładu finansowego Norwegii do budżetu ECMNiN od
początku roku, w którym niniejsze porozumienie wchodzi w życie.

Artykuł 3

Niniejsze porozumienie wchodzi w życie pierwszego dnia drugiego miesiąca następującego po dacie otrzy-
mania ostatniej noty dyplomatycznej potwierdzającej spełnienie przez daną Umawiającą się Stronę
wymogów prawnych dotyczących wejścia porozumienia w życie.
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ZAŁĄCZNIK

Wkład finansowy Norwegii

1. W celu wzięcia pod uwagę możliwego przyszłego rozszerzenia Unii Europejskiej oraz w celu uniknięcia kolejnych
zmian kwoty wkładu finansowego stosuje się następujący wzór na obliczanie wkładu Norwegii:

Kwota dotacji wspólnotowej, wyłączając finansowanie Reitox/(liczba państw członkowskich Unii Europejskiej + 1)
– 10 %.

2. Niezależnie od liczby państw członkowskich Unii Europejskiej, kwota wkładu finansowego Norwegii nie może być
niższa niż 271 000 EUR (według cen z roku 2004). Kwota ta odpowiada kosztom rozszerzenia w przeliczeniu na
państwo zgodnie z szacunkami ECMNiN z 2001 r. Kwota ta będzie co roku podlegać korekcie technicznej opartej na
tendencjach zmian cen i dochodzie narodowym brutto (DNB) w Unii Europejskiej.
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